
平成30年８月17日

株式会社
〒564-0051

TEL
FAX

ミラクル
大阪府吹田市豊津町11-34

06-6718-7711
06-6718-7720

第10マイダビル５F

会員様各位

通信回線工事のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の
お引き立ていただき厚くお礼申し上げます。
　
　この度弊社では下記の日程にて通信回線の工事を行うことになりました。
工事に伴いまして、電話・FAXが一時不通となりますのでお知らせ致します。

敬具

平成 30 年 9 月 3 日（月）11 時 00 分～ 14 時 00 分
※　上記の時間中で約３０分程度回線が一時不通になります。
※　工事進行状況により予定の時間より前後する場合があります。
※　工事後の電話番号・FAX 番号の変更はございません。

会員様には何かとご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しく
お願い申し上げます。

工事日時

記


